Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Phòng Y tế nhận được Công văn số 78/KSBT-TTGDSK ngày 13/01/2025

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc thông tin về các trường

hợp mắc bệnh do vi rút gây viêm phổi trên người (Human Metapneumovirus –

HMPV) tại Trung Quốc.

Phòng Y tế đề nghị các địa phương thực hiện các nội dung theo Công văn

số 78/KSBT-TTGDSK ngày 13/01/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Khánh Hòa./.

(Đính kèm Công văn số 78/KSBT-TTGDSK ngày 13/01/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Công Hiền

UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG Y TẾ

Số:     28   /PYT

V/v thông tin về các trường hợp mắc

bệnh do vi rút gây viêm phổi trên

người (Human Metapneumovirus –

HMPV) tại Trung Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày  16    tháng 01 năm 2025

2

DANH SÁCH GỬI

1. Trung tâm Y tế Tp. Nha Trang

2. Trung tâm Y tế Diên Khánh

3. Trung tâm Y tế Cam Lâm

4. Trung tâm Y tế Tp. Cam Ranh

5. Trung tâm Y tế Ninh Hòa

6. Trung tâm Y tế Vạn Ninh

7. Trung tâm Y tế Khánh Sơn

8. Trung tâm Y tế Khánh Vĩnh

9. Phòng Y tế Nha Trang

10.  Phòng Y tế Diên Khánh

11.  Phòng Y tế Cam Lâm

12.  Phòng Y tế Cam Ranh

13.  Phòng Y tế Ninh Hòa

14.  Phòng Y tế Vạn Ninh

15.  Phòng Y tế Khánh Sơn

16.  Phòng Y tế Khánh Vĩnh

17.  Bệnh viện ĐK tỉnh

18.  Bệnh viện ĐKKV Cam Ranh

19.  Bệnh viện ĐKKV Ninh Hòa

20.  Bệnh viện Lao và bệnh phổi

21.  Bệnh viện Da liễu

22.  Bệnh viện Y học cổ truyền và PHCN

23.  Bệnh viện Tâm thần

24.  Bệnh viện Vinmec

25.  Bệnh viện Tâm Trí

26.  Bệnh viện Mắt Sài Gòn Nha Trang

27.  Bệnh viện 22/12

3

28.  Bệnh viện Quân Y 87

29.  Bệnh viện Ung bướu Khánh Hòa

30.  Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang

		2025-01-16T10:40:16+0700
	Việt Nam
	Trần Công Hiền<tchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-16T10:40:21+0700
	Việt Nam
	Trần Công Hiền<tchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!